
bulletin2023/2024

#zpatkyvlize

MFK Karviná 
1.FC Slovácko
2. 3. 24 15:00 23. kolo



2

Horní řada zleva: Lukáš Budínský, Adeleke Akinyemi, Jiří Bederka, Dávid Krčík, Jakub Lapeš, Dominik Holec,  
Jiří Ciupa, Lucky Ezeh, Kauan Carneiro, Martin Doležal, Andrija Ražnatović.

Prostřední řada zleva: Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér,  
Eduard Muryc, Zdeněk Vojkůvka – lékař, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér,  

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Rajmund Mikuš, Aboubacar Traore, Alex Iván.

Spodní řada zleva: Dominik Žák, Matej Čurma, Kahuan Vinicius, David Moses, Amar Memić,  
Branislav Mráz – asistent trenéra, Juraj Jarábek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů, Sebastian Boháč,  

Emmanuel Ayaosi, Papalele, Pavel Kačor, Martin Regáli.

MFK Karviná jaro 2024
#zpatkyvlize



3
2023/2024 

23. kolo
2. 3. 

2024

losovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor D4

řada 8
sedadlo 19

dres mfk
sektor B2

řada 5
sedadlo 8

5 vylosovaných permanentkářů

23.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 6. března 2024 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

radegast
sektor B3

řada 2
sedadlo 7

radegast
sektor B3

řada 4
sedadlo 8

fancy fries
sektor D3

řada 8
sedadlo 28

Horní řada zleva: Lukáš Budínský, Adeleke Akinyemi, Jiří Bederka, Dávid Krčík, Jakub Lapeš, Dominik Holec,  
Jiří Ciupa, Lucky Ezeh, Kauan Carneiro, Martin Doležal, Andrija Ražnatović.

Prostřední řada zleva: Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér,  
Eduard Muryc, Zdeněk Vojkůvka – lékař, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér,  

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Rajmund Mikuš, Aboubacar Traore, Alex Iván.

Spodní řada zleva: Dominik Žák, Matej Čurma, Kahuan Vinicius, David Moses, Amar Memić,  
Branislav Mráz – asistent trenéra, Juraj Jarábek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů, Sebastian Boháč,  

Emmanuel Ayaosi, Papalele, Pavel Kačor, Martin Regáli.

MFK Karviná jaro 2024
#zpatkyvlize



4

mFK KARVINÁ
1.FC SloVÁCKo

Městský stadion, karviná-ráj

2. 3.  
15:00

FK Jablonec
Fc Hradec Králové 2. 3. 15:00

FK Mladá boleslav 
SK Dynamo ČeSKé BuDějovice 2. 3. 15:00

SK Sigma olomouc 
BohemianS Praha 1905 2. 3. 15:00

FK ParDuBice 
Fc viKtoria Plzeň 2. 3. 18:00

FK tePlice 
Fc Slovan liBerec 3. 3. 15:00

Fc zlín
Fc BaníK oStrava 3. 3. 15:00

ac SParta Praha 
SK Slavia Praha 3. 3. 18:00

FK TeplICe 
mFK KARVINÁ

aGC aréna na stínadleCh

2:2

Fc Hradec Králové 
FK Mladá boleslav 0:0

Fc BaníK oStrava 
BohemianS Praha 1905 1:1

Fc Slovan liBerec 
FK Jablonec 3:3

Fc viKtoria Plzeň 
Fc zlín 3:0

SK Dynamo ČeSKé BuDějovice 
SK Sigma olomouc 2:1

SK Slavia Praha 
FK ParDuBice 3:0

1. Fc SlovácKo 
ac SParta Praha 1:3

23
. k

ol
o

22
. k

ol
o

# Tým Z V R p SKóRe Rg Body

1 22 19 2 1 55:15 +40 59

2 22 17 4 1 46:17 +29 55

3 22 14 3 5 52:26 +26 45

4 22 10 5 7 30:26 +4 35

5 22 9 4 9 31:26 +5 31

6 22 8 5 9 37:37 0 29

7 22 7 8 7 34:34 0 29

8 22 8 5 9 29:29 0 29

9 22 7 7 8 23:24 -1 28

10 22 6 7 9 18:29 -11 25

11 22 5 9 8 29:35 -6 24

12 22 5 8 9 23:32 -9 23

13 22 6 5 11 21:30 -9 23

14 22 4 6 12 26:49 -23 18

15 22 5 2 15 22:47 -25 17

16 22 4 4 14 22:42 -20 16



5
2023/2024 

23. kolo
2. 3. 

2024

karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM



6

SebaStian boháč
„PŘÍLIŠ ŽLUTÝCH KARET? 
OBČAS TO FAKT PŘEŽENU“

Záložník Sebastian Boháč bude v dnešním 
utkání chybět, protože znovu pyká za karty. 
Právě o této jeho neřesti, ale i soukromí se 
rozpovídal v rozhovoru. A fanouškům také 
doporučil seriál, který aktuálně sleduje  
na platformě Netflix.

bohy, spolu s jabloneckými hráči 
Kratochvílem a hurtadem dominuješ celé 
F:L v počtu obdržených žlutých karet – 
všichni tři máte po osmi. Co na to říkáš?
Nedávno jsem se na to díval, o Kratochvílovi 
jsem věděl. Hurtado mi unikl, protože 
odehrál jen dva zápasy. Asi to není úplně 
dobrá statistika a moje vizitka. Měl bych 
jich mít určitě méně, protože tím oslabuji 
tým a sám sebe trestám, že nesmím 
nastoupit. Zrovna dneska proti Slovácku 
se budu dívat pouze z tribuny. 

Jde výhradně o tvoji důraznou hru, nebo 
tam jsou i karty za nesportovní chování 
typu řečí směrem k rozhodčím, zakopnutí 
balónu apod.?
Řekl bych, že je to především o důrazu. 
Občas to zbytečně přeháním, vím o tom. 
Třeba naposledy v Teplicích jsem fauloval 
úplně zbytečně na půlce. Žlutou kartu 

za nesportovní chování jsem dostal proti 
Pardubicím, kdy jsem kopl do reklamního 
banneru a ještě ho shodil (smích).  Ale to 
byla spíš výjimka.

Dá se tomu v zápalu boje vyhnout? nebo 
je to o tom, že jakmile jsi v zápase, tak ti 
najednou v hlavě „přepne“?
Někdy mám úplně černo před očima. Jsem 
prostě takový typ, který jde do všeho,  
a když se třeba nedaří, tak dvojnásobně. 
Chci to urvat, nastartovat a vyhecovat tím 
ostatní spoluhráče. Občas to fakt přeženu.

Jak jsi na tom byl v žákovském  
a dorosteneckém věku, také jsi tam sbíral 
pravidelně karty?
Moc ne. Tam jsem souboje vyhrával 
tělem. V první i ve druhé lize je všechno 
samozřejmě rychlejší a hráči jsou chytřejší. 



7
2023/2024 

23. kolo
2. 3.

2024

Jestliže jsi nejlepší ve sběru žlutých 
karet, tak ve střílení branek to úplně 
slavné není – stále čekáš na první ligový 
gól. Kdy to přijde?
Uvidíme, snad se dočkám (úsměv). 
Proti Spartě jsem dvakrát vystřelil, 
nebezpečnější byla střela levou nohou. Je 
ale fakt, že poslední dobou se víc tlačím do 
zakončení, tak doufám, že se brzy dočkám. 

V Karviné působíš druhou sezónu.  
V druholigové jsi tady z baníku hostoval 
a po postupu ses stal Karviňákem. Jak 
velký vnímáš rozdíl mezi F:L a F:nL?
Ten rozdíl je obrovský. V nejvyšší soutěži je 
kvalita úplně někde jinde – což dokumentují 

top týmy jako Sparta nebo Slavia, s kterými 
jsme hráli před pár dny. Druhá liga je spíš  
o důrazu a protlačení míče za každou cenu 
do brány. 

Když už jsi zmínil pražská „S“, tak se  
u nich zastavme. během února jsme oba 
kluby přivítali tady v Karviné a nyní je 
čeká v evropě Liverpool a aC Milán. asi  
i to vypovídá něco o kvalitě naší soutěže, 
ne?
To je jasné. Když hrála Sparta v Istanbulu  
s Galatasarayem, tak jsem doma přítelkyni 
říkal: „Hele, před čtyřmi dny hráli u nás  
a teď hrají proti tak obrovské kvalitě.“ 
Tvrdím, že kvalita české ligy jde fakt 
nahoru, a je jenom dobře, že české týmy 
sbírají v Evropě úspěchy a tím pádem 
pomáhají i koeficientu.

Jaké vidíš šance na postup? 
Nejvíc věřím Plzni, která v Konferenční lize 
vyfasovala Servette Ženeva. A Sparta se 
Slavií? Budu fandit, ale bude to obtížné – 
hlavně pro Spartu proti Liverpoolu. Slavia  
s AC Milán by něco uhrát mohla…

Denně dojíždíš z Ludgeřovic, což je 
nějakých čtyřicet minut od Karviné. Už 
sis zvykl, že poměrně dost času trávíš za 
volantem?
Ale ano, i když občas se jízda dost táhne. 
Jindy je to naopak. Asi je to i o náladě 
nebo únavě. Nejhorší jsou cesty v zimním 
období, kdy je ráno ještě tma a brzy se 
stmívá. A tím, že jezdím přes Šilheřovice  
a polské Chalupki, tak není úplně příjemné 
čekat tam na vlakovém přejezdu u závor. 
Tam pořád jezdí vlaky (smích). Někdy se 

R
o

Z
h

o
V

o
R



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

BAČKOVSKÝ

JÁSIR

LETÁČEK

ZADRAŽIL

MOSQUERA

CHYTIL

HELLEBRAND

JUROŠKA

LIB

TEP

FCB

HKR

PLZ

SLA

CEB

FCS

FKJ

KAR

BOH

MBL

FCZ

PCE

OLO

ACS

56 %

45 %

73 %

42 %

50 %

82 %

54 %

52 %

38 %

31 %

31 %

27 %

50 %

36 %

16 %

73 %

CHRAMOSTA

KRČÍK

KOVAŘÍK

TRMAL

SLONČÍK

BUDINSKÝ

VODHÁNĚL

BIRMANČEVIĆ

3:3
2:2
1:1
0:0
3:0
3:0
2:1
1:3

HRÁČI UTKÁNÍ 22. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

8

stane, že čekám i dvacet minut. Ale to jen 
opravdu výjimečně. 

nabízí se otázka, jestli jsi už někdy 
přijel pozdě na sraz, za což máte určitě 
v interních pravidlech nějakou peněžní 
sankci, že?
Vyjíždím včas a myslím si, že se mi ještě 
nestalo, že bych přijel pozdě. Zatím tedy 
vše v pořádku (úsměv). 

byl jsi členem mládežnických 
reprezentačních výběrů. Vybavíš si svůj 
nejlepší sraz, na který rád vzpomínáš?
Určitě nejvíc vzpomínám na domácí sraz 
v Ostravě s kategorií U18 – hráli jsme 
proti Švédsku a Turecku. Bylo to fajn  
v tom, že se přijeli podívat i rodiče a byl 
jsem ve známém prostředí. Navíc jsem 
tam byl s plno spoluhráči, které moc 
dobře znám. Například minulou sezónu  
v „jednadvacítce“ to už bylo jiné. Nebyl tam 
nikdo, s kým jsem hrával.

Když jsi zmínil rodiče, tak se musím 
zeptat, jestli jezdí pravidelně na domácí 
zápasy?
Taťka a moje přítelkyně jsou téměř na 
každém zápase. Mamka občas. 

Jak to máš s volným časem? Co rád 
děláš?
Mám rád procházky se svým psem nebo 
odpočívám – rád se dívám Netflix. Tím, že 
už bydlím sám, tak jezdím i navštívit rodiče.

Co bys fanouškům doporučil na netflixu?
Určitě seriál s názvem Zelenáč. Je to 
opravdu dobře zpracovaný krimi seriál. 



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

BAČKOVSKÝ

JÁSIR

LETÁČEK

ZADRAŽIL

MOSQUERA

CHYTIL

HELLEBRAND

JUROŠKA

LIB

TEP

FCB

HKR

PLZ

SLA

CEB

FCS

FKJ

KAR

BOH

MBL

FCZ

PCE

OLO

ACS

56 %

45 %

73 %

42 %

50 %

82 %

54 %

52 %

38 %

31 %

31 %

27 %

50 %

36 %

16 %

73 %

CHRAMOSTA

KRČÍK

KOVAŘÍK

TRMAL

SLONČÍK

BUDINSKÝ

VODHÁNĚL

BIRMANČEVIĆ

3:3
2:2
1:1
0:0
3:0
3:0
2:1
1:3

HRÁČI UTKÁNÍ 22. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



10

živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40



11
2023/2024 

23. kolo
2. 3.

2024

ZaDnÍ ŘaDY VYZtUŽÍ 
MoMčiLo RaSPoPoViĆ
Zkušený, stále ještě devětadvacetiletý Černohorec je last minute posilou. Defenzivní 
univerzál může hrávat na obou krajích obrany i na stoperu. Momčilo Raspopović 
naposledy působil v Chorvatsku, kde oblékal dres HNK Gorica.

v novém působišti podepsal smlouvu, 
poprvé se potkal s týmem, odtrénoval 
a hned se vydal do teplic k ligovému 
utkání, do kterého však ještě nenastoupil. 
„Jsem trochu překvapený, všechno se 
seběhlo hodně rychle. Ale moc se těším 
na nové prostředí a výzvy. Uvědomuji si 
současnou situaci, postavení v tabulce 
není lichotivé. Něco podobného jsem zažil 
i minulou sezónu, ale nakonec vše dobře 
dopadlo. Věřím, že i tady v Karviné to bude 
podobné,“ uvedla na uvítanou černohorská 
posila.

momčilo raspopović je majitelem mis-
trovského titulu a dvou pohárových trofejí 
s Buducností Podgorica a dvojnásobným 
vítězem chorvatského poháru s rijekou. 
Brzy třicetiletý defenzivní fotbalista prošel 
řadou klubů, ovšem nikdy neopustil Balkán-
ský poloostrov. 

z působení v Buducnosti Podgorica se zná 
s andrijou ražnatovićem. hrával doma  

v Černé hoře, podstatnou část kariéry 
prožil v chorvatsku, kde oblékal dres rijeky  
a gorici. „odskočil“ si také na krátké 
angažmá do rumunska – tam hrával 
za astra giurgiu. a v neposlední řadě je  
i reprezentantem své země. „Dlouho jsme 
hledali hráče do defenzivy. Momčilo má 
slušnou kariéru a ideální věk na to, aby 
nám pomohl. Jeho výhodou je, že může 
hrát na vícero pozicích – v obraně kdekoliv 
a dokonce i na pozici defenzivního 
záložníka,“ podotkl trenér juraj jarábek.

Momčilo 
Raspopović

18. 3. 1994
obránce
184 cm 76 kg



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
řízek
víno

mobil
přírodní tráva

iOs
Vánoce

pes
vana

netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

04. 03. 15. 03. 2024

alex iván
záložník

7



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

04. 03. 15. 03. 2024



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluBoVý BulleTIN mFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

polštář

290 Kč

blok A5

70 Kč

notýsek A6

25 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko

320 Kč

dresy 23/24

990 Kč





16

LiGoVá DeVatenáCtKa ChCe na JaŘe 
ZŮStat V hoRnÍ PoLoVinĚ tabULKY
Šesté místo s nepatrným mankem na absolutní vrch tabulky budou hájit dorostenci U19. 
Jarní část pro ně začíná už v sobotu na hřišti Zbrojovky Brno. O právě skončené zimní 
přípravě a cílech pro jaro hovořil trenér Pavel Mazurek. 

Dva měsíce zimního období jsou minulostí, 
a veškerou energii již celý tým směřuje  
k sobotnímu utkání proti zbrojovce Brno. 
mužstvo má podle kouče Pavla mazurka sílu  
a po povedeném podzimu i zdravé sebevědomí. 
„Všichni hráči si zaslouží za svůj přístup 
hrát - teď už zbývá jen trefit tu správnou 
sestavu, sbírat body a zároveň i zkušenosti, 
které někteří hráči už za pár měsíců budou 
potřebovat v mužské kategorii,“ prohlásil 
krátce před začátkem druhé poloviny sezóny 
Pavel mazurek.

Pohled na tabulku po podzimu s 26 získanými 
body je hodně zavazující. „Ale zároveň do jarních 
odvet i hodně motivující. Prvních pět kol 
rozhodne, kde se v tabulce budeme pohybovat, 
protože čtyřikrát nastoupíme venku (Brno, FM, 

Sparta a Plzeň) a pouze jednou se představíme 
doma - proti Slavii. Přejeme si zůstat v horní 
polovině tabulky, čekají nás těžké odvety 
a jsme na ně připraveni,“ podotkl závěrem  
s optimismem mazurek.

ZIMNí PříPRAVA 2024 
(3-2-1 14:11)
mFK - ružomberok 2:2 
mFK - B. Bystrica 1:0 
Petržalka - mFK 0:2 
Slovan - mFK 3:2 
opava - mFK 4:4 
mFK - líšeň 3:2 

Střelci: 
Kořenek, Baumgartner, graf – 3
Skryhun, okhronchuk, hazha, galik, valošek 1



17



18

bÉčKo Má PŘeD GeneRáLKoU, 
Za tÝDen StaRtUJe JaRo!
Dlouhá zimní pauza je už téměř minulostí. Vedoucí celek MSFL čeká už pouze zítřejší  
generálka s Havířovem a přesně za týden vstoupí svěřenci trenérů Bielana s Grussmannem  
do druhé části sezóny domácím duelem proti rezervě ostravského Baníku.

měli naplánovaných deset utkání, odehrají jich 
však „jen“ osm. z toho v pěti zvítězili, jednou 
remizovali a pouze jednou prohráli. navíc  
v každém vítězném zápase karvinská rezerva 
nastřílela minimálně tři góly. „Že jsme dva 
zápasy neodehráli? To vůbec nevadí. Spíš 
nás trápila zranění a nemoci. Trénovali jsme 
v menším počtu a kluci, kteří prakticky 
neabsolvovali celou přípravu, se zapojí  
až v příštím týdnu,“ narážel marek Bielan  
na absence romana Fukaly, matyáše molitorisze 
a martina zedníčka. „Navíc hned v prvním 
utkání se nám těžce, a tím pádem i na delší čas, 
zranil Vojta Kaňák,“ mrzelo kouče.

ovšem bere to jako realitu. Ke sportu zranění 
patří. co se týče tréninkových jednotek, nemá 
marek Bielan výhrady a se zimní přípravou 

tak je spokojený. „Ale všechno nám ukážou 
až mistrovská utkání. Neskutečně se na ně 
těšíme, do jara jdeme z prvního místa a hned 
na úvod nás čekají těžcí soupeři – baníkovské 
béčko a Třinec, které nově vede z pozice 
hlavního trenéra Tomáš Hejdušek,“ usmál se 
Bielan při zmínce na svého kolegu, s kterým  
v květnu slavil postup mezi elitu.

v neděli od 10:15 hodin bude na programu 
generálka proti diviznímu havířovu, který 
přes zimu mohutně posiloval. největší posila  
a lákadlo pro fanoušky? jednoznačně gólman 
jan laštůvka…

B
-Tý

m
 / m

SFl

2023/2024 
23. kolo

2. 3. 
2024



19mSFl
jARo 2024

Kolo TeRmíN domÁCí hoSTé SKóRe

18 NE 10. 3. 10:15 MFK KARVINá „B“ fC BANíK  
OSTrAVA „B“

19 SO 16. 3. 10:15 fK TŘINEC MFK KARVINá „B“

20 NE 24. 3. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. BfK frýDLANT  
NAD OSTrAVICí

21 SO 30. 3. 15:30 fK frýDEK
-MíSTEK MFK KARVINá „B“

22 NE 7. 4. 10:15 MFK KARVINá „B“ fK HODONíN

23 NE 14. 4. 10:15 MFK KARVINá „B“ fC ZLíNSKO

24 NE 21. 4. 10:15 SK UNIčOV MFK KARVINá „B“

25 NE 28. 4. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. fC 
SLOVáCKO „B“

33 ST 1. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. SC ZNOJMO

26 SO 4. 5. 16:30 fC SLOVAN  
rOSICE MFK KARVINá „B“

27 NE 12. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ fC ZLíN „B“

28 Pá 17. 5. 18:00 fC HLUčíN MFK KARVINá „B“

34 ST 22. 5. 17:30 čSK UHErSKý 
BrOD MFK KARVINá „B“

29 NE 26. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ TJ STArT BrNO

30 SO 1. 6. 10:15 TJ TATrAN  
BOHUNICE MFK KARVINá „B“

31 NE 9. 6. 10:15 MFK KARVINá „B“ SK HrANICE

32 Pá 14. 6. 17:00 fK BLANSKO MFK KARVINá „B“

B
-Tý

m
 / m

SFl



20

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



21
2023/2024 

23. kolo
2. 3.

2024
generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



22

U11         MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva: Filip Matějčík, Michal Vladyka, Jarmil Kopel - hlavní trenér, David Smiga, Dominik Kaluža

Prostřední řada zleva: Robert  Sendžo, Nikolas Pecha, Simon Toráč, Nikolas Šustek, Jakub Jaworek, 
Tobiáš Kovačík, Tobiáš Chlebek, David Rendár

Spodní řada zleva: Marek Brzóska – asistent trenéra, David Vlček, Rosti slav Čmiel, Jakub Brzóska, Václav Rýdl, 
Adam Botoš, Šimon Doleček, Rosti slav Doleček – asistent trenéra 

U11_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 23.02.2024   10:44



23
2023/2024 

23. kolo
2. 3.

2024

U11         MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva: Filip Matějčík, Michal Vladyka, Jarmil Kopel - hlavní trenér, David Smiga, Dominik Kaluža

Prostřední řada zleva: Robert  Sendžo, Nikolas Pecha, Simon Toráč, Nikolas Šustek, Jakub Jaworek, 
Tobiáš Kovačík, Tobiáš Chlebek, David Rendár

Spodní řada zleva: Marek Brzóska – asistent trenéra, David Vlček, Rosti slav Čmiel, Jakub Brzóska, Václav Rýdl, 
Adam Botoš, Šimon Doleček, Rosti slav Doleček – asistent trenéra 

U11_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 23.02.2024   10:44

U10       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva: Kristi án Kučera, Robin Owczarzy, Alan Korytowski, Tobias Bojarský, 
Daniel Muszyński, Tomáš Matějíček, Šimon Mokráš

Prostřední řada zleva: Jiří Kostohryz, Oliver Kliha, Václav Krečmer, Matyáš Sobol, Filip Kumpán, 
Antonín Juroszek, Tomáš Musiolek

Spodní řada zleva: Mirosław Kudlak - asistent trenéra, Tomáš Měsíček, Erik Dziak, Áron Skupieň, Nikolas Šustek, 
Kryštof Michálek, Daniel Kijonka, Lukáš Kocur, Ondřej Hánl - hlavní trenér

U10_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 23.02.2024   10:44



24

VYZKoUŠeJte MobiLe tiCKet!
Vedení klubu postupně vylepšuje komfort pro fanoušky. Díky novým čtečkám již není nutné 
si lístky zakoupené on-line tisknout a od poloviny října je připraven nový formát mobilních 
vstupenek.

vyzkoušejte to! Pokud si v prodejní síti ticketportal, s kterým klub úzce spolupracuje, zakoupíte vstupenku 
na domácí zápas, budete mít nově možnost volby: vytisknout si vstupenku klasicky (home ticket), nebo zvolit 
moBile ticket , který je přímo určený pro použití v chytrém telefonu.

Při volbě moBile ticketu přijde fanouškovi do emailu odkaz (link), 
po jehož rozkliknutí se mu vstupenka uloží přímo v peněžence chytrého 
telefonu (google peněženka či apple Wallet). „Všechny vstupenky pak 
bude mít přehledně na jednom místě a při vstupu na stadion přiloží 
ke čtečce pouze chytrý telefon s platným QR kódem,“ doplnila Pavla 
Žebroková z ticketingového oddělení. zároveň věří, že fanoušci tuto novinku 
ocení hlavně díky úspoře svého času.

vstupenku na utkání si totiž mohou zakoupit klidně i v den zápasu 
či pár minut před samotným utkáním a vyhnou se tak zbytečnému 
čekání v řadě u pokladen.

* platí do 13. 3. 2024



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

jARo 2024
Kolo TeRmíN domÁCí hoSTé SKóRe

20 SO 10. 2. 15:00  MFK KARVINá  
AC SPArTA 
PrAHA 0:3

18 ST 14. 2. 17:00 MFK KARVINá fK PArDUBICE 0:3

21 NE 18. 2. 15:00 MFK KARVINá SK SLAVIA 
PrAHA 0:3

22 SO 24. 2. 15:00 fK TEPLICE MFK KARVINá 2:2

23 SO 2. 3. 15:00 MFK KARVINá 1.fC SLOVáCKO

24 SO 9. 3. 15:00 fC SLOVAN 
LIBErEC MFK KARVINá

25 SO 16. 3. 15:00 MFK KARVINá SK DYNAMO 
č. BUDĚJOVICE

26 SO 30. 3. fC HrADEC 
KráLOVÉ MFK KARVINá

27 SO 6. 4. MFK KARVINá fC VIKTOrIA 
PLZEŇ

28 SO 13. 4. fC BANíK 
OSTrAVA MFK KARVINá

29 SO 20. 4. MFK KARVINá BOHEMIANS 
PrAHA 1905

30 SO 27. 4. fC ZLíN MFK KARVINá

Z
Á

pA
So

V
ý

 p
R

o
g

R
A

m



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví
	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty

	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	dat	nebo	údajů	týkajících	se	vývoje	zápasů,	chování	nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 
	 jakéhokoli	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 
	 v	 jakémkoliv	utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	 
	 jakékoli	 formy	 sázení,	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 
	 předem	povoleny,	nebo	pro	jakékoli	jiné	účely	porušující	tyto	Podmínky.	Výjimkou	 
	 z	 tohoto	zákazu	 jsou	případy,	kdy	k	 tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	 
	 nebo	povolení.	Mobilní	telefony	lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	 
	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	může	 být	 návštěvníkům	 odepřen	 přístup	 
	 na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



Horní řada zleva: Lukáš Budínský, Adeleke Akinyemi, Jiří Bederka, Dávid Krčík, Jakub Lapeš, Dominik Holec,  
Jiří Ciupa, Lucky Ezeh, Kauan Carneiro, Martin Doležal, Andrija Ražnatović.

Prostřední řada zleva: Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér,  
Eduard Muryc, Zdeněk Vojkůvka – lékař, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér,  

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Rajmund Mikuš, Aboubacar Traore, Alex Iván.

Spodní řada zleva: Dominik Žák, Matej Čurma, Kahuan Vinicius, David Moses, Amar Memić,  
Branislav Mráz – asistent trenéra, Juraj Jarábek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů, Sebastian Boháč,  

Emmanuel Ayaosi, Papalele, Pavel Kačor, Martin Regáli.

MFK Karviná jaro 2024
#zpatkyvlize



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

1.
FC

 S
lo

V
Á

C
K

o 29 B MILAN HEČA 21.3.1991

30 B TOMáŠ FRYŠTáK 18.8.1987

31 B ALExANDR URBAN 20.4.2004

2 O SHERIFF SINYAN 19.7.1996

2 O ABUCHI ONUOHA 3.1.2004

3 O MICHAL KADLEC 13.12.1984

5 O TOMáŠ BřEČKA 12.5.1994

6 O STANISLAV HOFMANN 17.6.1990

14 O MERCHAS DOSKI 7.12.1999

19 O JAN KALABIŠKA 22.12.1986

23 O PETR REINBERK 23.5.1989

7 Z DANIEL HOLZER 18.8.1995

8 Z ALEŠ KOČí 5.3.2002

10 Z MICHAL TRáVNíK 17.5.1994

11 Z MILAN PETRžELA 19.6.1983

13 Z MICHAL KOHúT 4.6.2000

15 Z PATRIK BLAHúT 7.10.1997

18 Z SEUNG-BIN KIM 28.12.2000

20 Z MAREK HAVLíK 8.7.1995

24 Z PAVEL JUROŠKA 7.7.2001

28 Z VLASTIMIL DANíČEK 15.7.1991

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27.11.1996

9 ú FILIP VECHETA 15.2.2003

17 ú ONDřEJ MIHáLIK 2.4.1997

22 ú RIGINO CICILIA 23.9.1994

27 ú MARKO KVASINA 20.12.1996

HLAVNí TrENÉr MARTIN SVěDíK

ASISTENTI TrENÉrA
JAN BARáNEK, JAN PALINEK, 
TOMáŠ PALINEK 

TrENÉr BrANKáŘů LUBOŠ PřIBYL 

KONDIčNí TrENÉr MIROSLAV MIKŠíČEK 

VEDOUCí MUŽSTVA JAN PALINEK 

fYZIOTErAPEUTI MIROSLAV KOLář, JIří HASOň 

MASÉŘI PAVEL STAŠEK, ADAM SKřIVAN  

HLAVNí TrENÉr JURAJ JARáBEK

ASISTENT TrENÉrA BRANISLAV MRáZ

TrENÉr BrANKáŘů DAVID HAMPEL 

TrENÉr úTOčNíKů MICHAL PAPADOPULOS

KONDIčNí TrENÉr JURAJ KUBIŠTA 

VEDOUCí MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

fYZIOTErAPEUTI VíT CíSAř, 
IVETA NAVRáTILOVá 

LÉKAŘ
ZDENěK VOJKůVKA ,  
MARIAN LASOTA

MASÉŘI
DAVID LEDVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří CIUPA 7. 5. 1998

77 B DOMINIK HOLEC 28. 7. 1994

11 O ANDRIJA RAžNATOVIć 24. 12. 2000

16 O MOMČILO RASPOPOVIć 18. 3. 1994

18 O JIří BEDERKA 18. 2. 1995

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIří FLEIŠMAN 2. 10. 1984

33 O KAUAN CARNEIRO 16. 10. 2004

37 O DáVID KRČíK 28. 6. 1999

2 Z DAVID MOSES 20. 1. 2004

3 Z EMMANUEL AYAOSI 28. 10. 2004

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAN BOHáČ 27. 7. 2002

7 Z ALEx IVáN 26. 3. 1997

9 Z PAVEL KAČOR 12. 9. 2006

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

12 Z DOMINIK žáK 30. 4. 2000

17 Z MARTIN REGáLI 12. 10. 1993

23 Z LUKáŠ BUDíNSKý 27. 3. 1992

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

15 ú MARTIN DOLEžAL 3. 5. 1990

19 ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

20 ú KAHUAN VINICIUS 15. 3. 2004

26 ú LUCKY EZEH 23. 1. 2004


